1° Tabelionato de Protesto de Título de Rio Branco - AC
Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã Interina
Rua São Paulo, nº 730 - Bosque - Rio Branco-AC - 69900-445
 Fone: (68) 3224-4038 / 3223-1071 Whatsapp (68) 99235-9599

EDITAL DE INTIMAÇÃO 01/08/2024

                             Por não terem sido encontrados pessoalmente nos endereços a mim fornecidos ou recusaram-se a tomar
ciência, faço saber aos que interessar na forma do art. 15 da Lei 9.492/97, que o presente EDITAL virem ou dele tiverem
conhecimento, que deram entrada nesta Serventia para serem protestados contra os responsáveis, após decorrido o
prazo de 03 (três) dias. DATA LIMITE PARA PAGAMENTO: PRIMEIRO DIA ÚTIL APÓS ESTA PUBLICAÇÃO, os títulos
com as seguintes características:

Protocolo: 309024/2024
Devedor: ARI PALU JUNIO (J.B. GRILL), - CPF/CNPJ: 623.866.382-00

Protocolo: 309039/2024
Devedor: BIOPLUS COM REP MED SER EQ MED HOSP LTD - CPF/CNPJ: 08.992.424/0007-87

Protocolo: 309035/2024
Devedor: C COSER REPRESENTACOES - CPF/CNPJ: 28.466.391/0001-53

Protocolo: 309020/2024
Devedor: CICERO DANTAS DE SOUSA - CPF/CNPJ: 616.267.162-34

Protocolo: 309034/2024
Devedor: CLAUDINEI COSER - CPF/CNPJ: 317.365.309-25

Protocolo: 309050/2024
Devedor: CRETARO NET PROVEDOR DE INTERNET LTDA ME - CPF/CNPJ: 26.909.547/0001-06

Protocolo: 309045/2024
Devedor: DROGARIA DR FARMA LTDA - LJ 09 - CPF/CNPJ: 28.037.020/0005-80

Protocolo: 309021/2024
Devedor: EDSON PEREIRA GOMES JUNIOR - CPF/CNPJ: 761.279.072-68

Protocolo: 309047/2024
Devedor: FRANCINETE DE SOUZA VIANA - CPF/CNPJ: 322.486.602-00

Protocolo: 309025/2024
Devedor: JESSICA NASCIMENTO MONTE - CPF/CNPJ: 035.741.002-56

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 01/08/2024 - 11:13 Pagina 1

1° Tabelionato de Protesto de Título de Rio Branco - AC
Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã Interina
Rua São Paulo, nº 730 - Bosque - Rio Branco-AC - 69900-445
 Fone: (68) 3224-4038 / 3223-1071 Whatsapp (68) 99235-9599

Protocolo: 309037/2024
Devedor: LARISSA VANESSA MACHADO VIANA - CPF/CNPJ: 052.116.923-22

Protocolo: 309036/2024
Devedor: MICHELE SILVA MARTINEZ - CPF/CNPJ: 672.296.892-87

Protocolo: 309019/2024
Devedor: N C ZAFFONATO - CPF/CNPJ: 63.608.806/0001-87

Protocolo: 309046/2024
Devedor: PAULO HENRIQUE DA COSTA MUNIZ MANUTENCOE - CPF/CNPJ: 39.971.721/0001-84

Por não ter sido possível encontrar os responsáveis acima, pelo presente ficam eles intimados para até a data do
vencimento acima especificada, comparecerem a este Cartório, a fim de efetuar o pagamento ou alegar as razões por que

não o fazem, sob pena de protesto. Esta intimação não é dirigida aos respectivos avalistas.
Este cartório nao entra em contato via telefonica ou e-mail com os devedores afim de solicitar pagamento.

Previna-se contra fraudes, em caso de dúvida compareça imediatamente ao cartório.

RIO BRANCO-AC, 01 de agosto de 2024.

___________________________________________
 Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã interina
.

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 01/08/2024 - 11:13 Pagina 2